
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

 

MUŽI „A“ NESTAČILI NA RAKOVNÍK/na Procházku/,MUŽI „B“ PORAZILI KADAŇ       9.4. 

ŽENY PODLEHLY V HRADCI 1:3, ST.DOROSTENCI PORAZILI SLAVII 5:4                          10.4. 

MLADŠÍ DOROSTENCI VYHRÁLI V RAKOVNÍKU 7:1,MYŠÁCI BÍLÍ 3.,ČERVENÍ 6. TAMTÉŽ 9.4. 

ST.ŽÁKYNĚ PODLEHLY NA PRAGOVCE 0:3/0:2/,ML.ŽÁKYNĚ TAMTÉŽ 4. /10.4.,resp.9.4./ 

V BOLEVCI VYHRÁLA LITICKÁ PŘÍPRAVKA,MYŠPULÍNI SKONČILI 4.                                     10.4. 

DOPLAŤTE URYCHLENĚ PŘÍSDPĚVKY,DOHLASTE SE NA TÁBOR A BAD KREUZNACH! 

TRVÁ SBĚROVÁ SOUTĚŽ 

NEJBLIŽŠÍ AKCE 

RAKOVNÍK – LITICE 4:2/2:1/ extraliga mužů .Sestava:Jurek Nicklas Dvořák Soukup Straka Koryťáci Boyd Jurina Rumplík 

Vychron Strejc Dolejš Petrek Sochor Bárta.Přestože jsme měli uhlídat Petra Procházku,dal nám opět 3 góly.Je sice 

pravdou,že druhý úkol – držení míčku – jsme zlepšili,opticky jsme chvílemi byli i lepší,hraje se na góly, a ty jsme dali jen 

dva/oba Dolejš/.Více k utkání na našich stránkách.V tabulce je nyní Rakovník první s 26 body,druhá Slavia má 24,my 



22,Hradec a President 21 bodů,Hostivař 7,Bolevec a Mnichovice 5 a ČR 18 0 bodů.V boji o play off se ještě utkáme 

v sobotu 16.4. v 9.00 doma s Hradcem,30.4. v Mnichovicích a 1.5. v 16.00 doma s Presidentem. 

LITICE B – KADAŇ 8:2 – 1.liga.Hráli: Nečas Hofrichterové Vrkočové Levý Kudlič V.Nocar Brada Hošek Rollinger 

Krejčí,góly:Hofrichter a Kudlič po 3,M.Vrkoč a Hošek.Jednoznačná partie. 

HRADEC – LITICE 3:1/1:1/ -1.liga žen.Jen v osmi a bez gólmanky:Dvořáková Nedvědová Levá Koryťáková Křivanová 

Špinlerová Kolínková a V.Doležalová – gól:Nedvědová. 

LITICE – SLAVIA PRAHA 5:4/2:1/ liga st.dorostenců.Polata Nocar Kalvas Rollinger Kordík Krejčí Koryťák Bárta Horák 

Heger Mádr Volf Hofrichter Kondrát Nicklas.Záhy jsme vedli 2:0,ale dostali jsme gól do šatny a dostali soupeře do 

hry.Ten vyrovnal,ale my jsme opět vedli 3:2.Krátký výpadek při přísném vyloučení Rollingera nás stál vedení,soupeř vedl 

4:3.V posledních pěti minutách se nám podařilo ukončit drama dvěma brankami na 5:4.V remizovém utkání jsme byli 

šťastnější.4x skóroval Nicklas/3x z TR/,vítěznou trefu dal Kordík. 

RAKOVNÍK – LITICE 1:7/1:2/ - liga ml.dorostu.Jen v 9! Skála V.Nocar Karnold Vyleta Bárta Pecháček Čvančara Kordík 

Heger jsme přehrávali soupeře po celý zápas,ve 2.poločasse vyjádřeno i brankami:Heger,Kordík,Bárta po 2,Pecháček. 

PRAGA – LITICE 3:0/2:0/ liga st.žákyň. Bílé K.Doležalová Keberdlová Kolínková Kožíšková Poláková Tušlová a Vyletová. Je 

vidět zlepšení,ale na Pragu zatím nemáme. 

TURNAJ ML.ŽÁKYŇ – ZELENÝ PRUH. Myšky:Višňovská Melicharová Kováčová Kozáková Kožíšková Vyletová Donovalová 

a Š.Kolínková podlehly Slavii 0:12,Hostivaři 0:5,Praze 0:4 a porazily Bohemians 1:0 gólem Vyletové a obsadily 4.místo.V 

1.utkání měly přílišný respekt ze soupeře,ve 2.po zranění Višňovské hrály bez gólmanky a změnily hru.Podaly velmi 

dobrý výkon,objevily se i zdařilé kombinace.Je třeba pilovat individuální dovednosti. 

RAKOVNÍK – turnaj ml.žáků.Bílí Myšáci : Peš Rollinger Hes Kasl Gerlický Dráb a Homolka porazili Bolevec 4:0,Kadaň 6:2 a 

remizovali ve skupině  se Kbely 1:1.Do finále šel však s lepším skóre soupeř.V boji o bronz jsme porazili Presidenta 6:3.S 

8 góly se stal Homolka střelcem turnaje,Kasl a Hes 4,Dráb 3 a Gerlický 2.Červení: Kilián Chocholoušek Bystřický Šiman a 

Červený porazili Presidenta 2:1,podlehli Mnichovicím 2:3 a remizovali s Rakovníkem 1:1. O 5.místo podlehli Bolevci 

3:4.G:Šiman 3,Červený. 

BOLEVEC – turnaj přípravek.LITICE zvítězily: Löffler Jos.Kiliánové Průchová Duchková Hofman Tomášek Šimek Macek 

Kovář – po pěkném týmovém výkonu.Porazily Myšpulíny 3:0/+ nájezdy 1:0/,Bolevec 2:0,nájezdy 1:2,Rakovník 

4:3,nájezdy 2:0.Góly: Macek 4,Kovář 3,Průchová a Duchková 1,nájezdy:Hofman 3,Duchková 1.Myšpulíni skončili 4.po 

výsledcích 0:3 s Liticemi,náj.0:1,Rakovníkem 0:2,náj.1:2 a 2:4 s Bolevcem,náj.0:2.Góly: Štál,Bystřický a Gábor,dále hráli: 

Skála Špilar Sedláček Fusek Linhart Eberle Króner Freisleben a Vlček. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

ST 13.4. od 16.00 v Borském parku přebor Plzně v přespolním běhu mládeže/sraz do 15.30/ 

ST 13.4. 17.45 Litice-Bolevec mistr.utkání st.dorostenců 

S0  16.4. 9.00 LITICE – HRADEC – extraliga mužů, v 11.00 turnaj ml.žáků v Liticích,ml.dorostenci    v    8.15 na 

Presidenta,muži B ve 14.00 do Kadaně a mladší žákyně do Rakovníka. 

NE 17.4. v 10,30 muži B s Pragou,ve 12.30 ženy s Bohemians B,st.dci auty v 7.30 do Kbel,st.žáci v 9.00 do 

Kbel,st.žákyně v 7.30 do Rakovníka,benjamínci na Zelený pruh 


